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Våra hem 
finns för 
de utstötta 
barnen!
Våra hem saknar kanske lyx, men istället är de 
fyllda med kärlek och omsorg för barnen som 
vi ansvarar för. Det är kärleken till barnen från 
våra ledare som förändrar den livssituation de 
kommer från. Vår bolivianska personal finns 

ständigt närvarande vid deras sida.

Det är genom deras hängivna arbete 
som framtiden kan formas för barnen, 
och det är genom ditt stöd som vi till-
sammans kan visa att livet kan vända, 

hur hopplöst det än kan se ut.

Med små medel uträttas storverk i deras liv!



För 11 år sedan kunde vi ta emot Eva 
som kom till vårt hem. Då var hon 
bara sju år, och djupt präglad av allt 
hon fått uppleva i unga år. Stegvis 
började livet vända och hon började 
trivas på hemmet med de övriga 
tjejerna och hon fick nya kompisar.

Efter en tid kunde Eva börja 
skolan. En ny värld öppnades för 
henne med skolkompisar och lärare. 
Eva har inte haft det lätt med skolar-
betet, men hon har kämpat tappert 

med stöd av våra ledare och nu har hon 
tagit sin gymnasieexamen.

Det har varit en lång och många 
gånger mödosam vandring, men här 
står hon nu som en mycket stolt och 
lycklig tjej och visar upp beviset på 
att hon klarat studierna. Vi gläds alla 
med Eva och hennes framgång och 
seger i livet.

Nu skall hon försöka komma in på 
en skola för att bli hårfrisörska. Under 
tiden jobbar hon hos en familj, men 
bor tills vidare kvar på flickhemmet.

Den glädjen barnen känner går inte att 
beskriva i ord. Bilderna får liv och talar 
nog till oss alla. Att se barnen fira jul och 
nyår tillsammans som en stor familj är 
helt fantastiskt.

Vilken enorm kontrast till deras 
tidigare liv då de upplevde sig oönskade, 
utstötta och att ingen ville veta av dem.

För oss är dessa härliga barn som hade 
så dåliga förutsättningar en dyrbar gåva 
att förvalta och ta ansvar för.  

Jul- och nyårs firandet 
blev årets finaste högtid

Det är alltid en välsignelse att komma 
hem, speciellt som jag har den underbara 
möjligheten att besöka min fantastiska 
familj på hemmen Rosa de Sarón och 
El Arca.

Varje gång jag kommer tillbaka fylls 
mitt hjärta av glädje, inte bara för att jag 
får möjligheten att träffa både flickorna 
och pojkarna, men också för att jag får se 
hur mycket de har vuxit och mognat på så 
kort tid. Det är en stor glädje att spendera 
tid med var och en av dem och få veta hur 
de har det.

Några dagar före jul åkte jag och min 
familj till flickhemmet. Det var första 
gången som jag träffade de nya flickorna 
som kommit till hemmet; de mötte mig 
med så mycket kärlek, kramade mig och 
frågade många olika saker. 

Medan vi pratade var det en liten flicka 
(Brigit) som kom fram till mig och ville 
att jag skulle veta något. Jag trodde först 
att hon skulle dela med sig av en upple-
velse som hon haft i skolan, men hon gav 
mig istället en sorglig nyhet att hennes 
mamma hade dött.

Först blev jag chockad och visste inte 
hur jag skulle reagera, men vi hade ett 
samtal där jag tröstade henne med att vi 
är hennes familj och att vi älskar henne så 
mycket. Att ha den stunden med henne 
betydde mycket för mig och jag hoppas 
att det också betydde mycket för henne.

På juldagen var hela familjen tillsammans 
och det var så härligt att se flickorna och 
pojkarna få sina presenter och vara så 
tacksamma för det de fick. Min syster 
och jag hade en fin stund med pojkarna 
och flickorna, vi åt inte bara god mat men 
vi spelade också volleyboll och skrattade 
så mycket.

På nyårsafton hade vi en härlig stund, 
vi fick prata med de äldre pojkarna och 
flickorna om vad de förväntar sig av 
framtiden; det gjorde mig lycklig att höra 
deras svar för de berättade för mig om sina 
mål för framtiden, olika yrkesval som de 
funderade på och hur de ville bli de bästa 
studenterna i sina klasser; när jag hörde 
alla deras svar började jag tänka på värdet 
av allt det stöd de får.

Det var riktigt inspirerande att höra 
dem prata om planer för framtiden. Båda 
hemmen är en stor välsignelse i mitt liv, de 
är min familj och jag tackar Gud för var 
och en av barnen och att Han har en plan 
för deras liv och att Han skall beskydda 
dem alla i framtiden.

Camila

Camila, dotter 
till våra ledare 
Javier och 
Jimena skriver:

Eva, 20 år

När jag läste från Psalm 72:12–14 
tänkte jag direkt på våra barn:

”Han tar hand om hjälplösa och fattiga 
när de ropar till honom. Han känner 
medlidande med svaga och behövande, 
och bevarar dem från en säker död.
Han räddar dem undan våld och för-
tryck, för deras liv är dyrbara för honom.”

Tack alla ni som gav ert stöd, så att barnen fick uppleva

denna fina jul och nyår, med så mycket gemenskap och glädje!
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Alla bilder tagna i Bolivia
publicerade i detta nyhetsbrev

är tagna av personalen på
Barnens räddningsarks barnhem.

Renoveringen 
av hemmen 
fortsätter

Inför varje nytt skolår har vi ansvar att 
köpa in allt skolmaterial som barnen 
behöver i skolan. Nu är det dags att göra 
inköpen och vi är i mycket stort behov 
av stöd för att klara kostnaderna som det 
innebär.

Priserna på skolmaterialet har stigit 
otroligt mycket genom den ekonomiska 
kris som råder i landet.

Inget skolmaterial är gratis i Bolivia 
och vi har över 70 barn som går i skola. På 
hemmen förvarar vi allt skolmaterial som 
barnen behöver under hela året.

Tack för att du hjälper oss så vi inom 
kort kan köpa in allt skolmaterial för 
2025.

Det är en stor glädje att berätta att renove-
ringen av hemmen fortsätter. Vi har börjat 
med pojkhemmet eftersom behoven var 
störst där. Det var också akut och i sista 
minuten innan regnperioden börjar.

När de trasiga takplåtarna på ett av 
taken togs bort visade det sig att trävirket 
måste bytas ut. Det är nu gjort och vi har 
ett nytt plåttak.

Inomhus pågår samtidigt renoveringar 
och målning av väggar och innertak. Runt 
byggnaderna lägger vi också en dränering 
av stenar.

Tack alla ni som tar det ekonomiska 
ansvaret så att vi kan fortsätta arbetet 
som vi förstår kommer att bli mer kost-
samt än vad vi tänkt. Det är ju heller inte 
ovanligt att kostnaderna blir större under 
tiden arbetet pågår. Vi får hela tiden 
information om hur arbetet går och det 
vill vi naturligtvis också förmedla till dig. 
Mycket arbete återstår. Vi tar det steg för 
steg och prioriterar det som är mest akut.

Akut behov av 
inköp av skolmaterial 
för hela året!


